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Kommunstyrelsens arbetsutskott
2022-08-25

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

Kommunstyrelsens arbetsutskott sammantrader den 25
augusti 2022, k1. 09:00, Stora Tjornsalen, kommunhuset i
Skdarhamn

Information

09:00 - 09:40 Aterrapportering av uppdrag: Oversyn av
gemensamma verksamheter och
stodverksamheter — Peter Berggren

Inledning

1 Val av protokollsjusterare
2 Faststdllande av dagordning

Beslutsarenden kommunfullmaktige

3  Svar pa motion fran Martin Johansson 2021/190
(-) fd (SD) om hundbad

4  Svar pa motion fran Martin Johansson 2021/224
(-) fd (SD) om kostnadsfria maltider for
larare

5 Svar pa motion fran Martin Johansson 2021/167
(-) fd (SD) om offentliga toaletter

6 Forsaljning av del av fastighet Ronnang  2022/218
1:580, Tjorns kommun

7  Antagande av forbundsordning och 2020/238
samverkansavtal kopplat till
medlemskap i
Raddningstjanstforbundet Storgoteborg
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8

10

Utokade kostnader for forhojd
beredskap

Taxa for Tjorns kommuns kontroll 6ver
receptfria lakemedel

Arsredovisning for Stiftelsen

Sabygarden avseende verksamhetsaret
2021

Beslutsarenden kommunstyrelsen

11

12

13

Begaran om fortur i sjobodskon och
avsteg fran gallande sjobodsregler -
Ronndngs intresseforening

Svar pa remiss:
Bostadsforsorjningsprogram 2022-2025
for Stenungsunds kommun (Handlingar
kompletteras efter SBN 24/8)

Reviderat starttillstdnd f6r ombyggnad
av Lilldal

Beslutsarenden

14

15

16

Aterremitterat drende: Policy alkohol
och droger

Aterremitterat drende:
Diskrimineringspolicy

Aterrapportering av uppdrag: Oversyn
av gemensamma verksamheter och
stodverksamheter

Informationer

17

Kommundirektoren informerar

For kinnedom

18

Néamndernas delarsbokslut per april
2022

2022/223

2022/226

2022/227

2022/240

2022/207

2021/364

2022/147

2022/148

2019/259

2022/1



TJ(")RNS

kommun

19 Meddelanden 2022/1
Vilkomna!

Martin Johansen (L) Johan Nilsson

ordforande kommunsekreterare
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